
 

1 

 

U s n e s e n í 

z 2. řádného jednání RM, které se konalo dne 5. 2. 2014 od 15.08 hod. v kanceláři 

starosty města 

 

52/2014 

RM bere na vědomí Plán kulturních akcí na rok 2014. 

 

53/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku p. č. 269/1 a 77/2 – výměr cca 250 

m
2
, k. ú. Chranišov a předkládá ke schválení ZM.  

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

54/2014 

RM neschvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p. č. 492/3 – výměr 324 m
2
, k. ú. Loučky 

u Lokte a předkládá ke schválení ZM.  

Schvaluje:   //  neschvaluje:  5  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

55/2014 

RM neschvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku p. č. 681 – výměr dle GP v k. ú. 

Nové Sedlo u Lokte a předkládá ke schválení ZM.  

Schvaluje:   //  neschvaluje:  5  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

56/2014 

RM schvaluje doplnění veřejného osvětlení v Chranišově.  

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

57/2014 

RM schvaluje zrušení nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 306/B. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

58/2014 

RM bere na vědomí výsledky hmotnosti prašného spadu. 

 

59/2014 

RM bere na vědomí zápis z povodňové prohlídky ze dne 5. 11. 2013. 

 

60/2014 

RM schvaluje návrh kalkulace ceny inženýrské činnosti pana V. Valy na vícepracích na akci 

„Sběrný dvůr odpadů Nové Sedlo“ ve výši 18.000,- Kč – není plátce DPH. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: //  

 

61/2014 

RM schvaluje návrh kalkulace ceny inženýrské činnosti pana V. Valy na vícepracích na akci 

„Průmyslová zóna Nové Sedlo“ ve výši 50.000,- Kč – není plátce DPH.  

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

62/2014 

RM schvaluje přidělení bytu č. p. 471/2, ul. Masarykova, Nové Sedlo o velikosti 1+3 

v pořadí (při odstoupení 1. v pořadí, bude byt přidělen následujícímu):  

1. Jitota Roman, U Porcelánky 247, Nové Sedlo  

2. Pokorná Štěpánka, Masarykova 433, Nové Sedlo  

3. Konečný Vladimír, Sadová 500, Nové Sedlo 

Schvaluje:   4  neschvaluje:  //  zdržel se: p. Pojar nepřítomen: // 

 



 

2 

 

63/2014 

RM schvaluje přidělení bytu č. p. 245/4, ul. Masarykova, Nové Sedlo o velikosti 1+1  

v pořadí (při odstoupení 1. v pořadí, bude byt přidělen následujícímu): 

1. Pablich Václav, Masarykova 382, Nové Sedlo 

2. Balog Josef, Masarykova 245, Nové Sedlo 

3. Hanko Lubomír, Hornická 1503, Nové Sedlo  

Schvaluje:   4  neschvaluje:  //  zdržel se: p. Mann nepřítomen: // 

 

64/2014 

RM schvaluje přepsání nájemní smlouvy na byt č. p. 470/1, ul. Masarykova, Nové Sedlo. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

65/2014 

RM schvaluje úpravu ceníku dle předložené přílohy s platností od 6. 2. 2014. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

66/2014 

RM schvaluje pronájem sálu METEOR panu Luboši Vaňkovi za účelem kurzu ZUMBY a to 

každé pondělí a středu od 19:30 do 20:30 za 100,- Kč / hodinu.  

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

67/2014 

RM schvaluje pronájem nebytového prostoru – technická místnost o výměře 28,62 m
2
 na 

adrese Loketská 233, Nové Sedlo. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

68/2014 

RM schvaluje Smlouvu o pronájmu nebytového prostoru – technické místnosti o výměře 

28,62 m
2
 na drese Loketská 233, Nové Sedlo.  

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

69/2014 

RM schvaluje pronájem části nebytového prostoru – plechové haly na p. p. č. 534/4 o výměře 

192,32 m
2
. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

70/2014 

RM schvaluje Smlouvu o pronájmu části nebytového prostoru - plechové haly na p. p. č. 

534/4 o výměře 192,32 m
2
. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

71/2014 

RM schvaluje uzavření Příkazní smlouvy mezi Městem Nové Sedlo a firmou Josef Brychta, 

s. r. o. Příkazní smlouva nahrazuje původní Mandátní smlouvu. Smlouva bude uzavřena na 5 

let. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

72/2014 

RM schvaluje více práce při opravách bytu Masarykova 245/2, provedené firmou Altmann, 

Vintířov ve výši 21.073,- Kč bez DPH a elektrofirmou Dučínský, Chodov ve výši 4.500,- Kč 

bez DPH. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

 



 

3 

 

 

 

73/2014 

RM schvaluje dodatek č. 1 na více práce při opravách bytu Masarykova 382/3 prováděné 

firmou Inex, Jiří Janáček ve výši 28 299,- Kč bez DPH. 

 Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

74/2014 

RM neschvaluje pořádání akce „Romská zábava a oslava narozenin“ v kulturním domě 

METEOR, kterou pořádá p. Vojtěch Pačan. 

Schvaluje:  //   neschvaluje:  5  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

75/2014 

RM schvaluje příspěvky z grantového systému města do 5.000,- Kč včetně dle předložené 

přílohy.  

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

76/2014 

RM neschvaluje žádost o výměnu bytu p. Karička Milan, Loketská 233, Nové Sedlo. 

Schvaluje:  //   neschvaluje:  5  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

77/2014 

RM bere na vědomí předložení cenové nabídky na opravu komínových těles, nabídku dosud 

předložila pouze firma Kominictví p. Jancsovics. 

 

77/2014 

RM schvaluje žádost Základní školy Nové Sedlo s přijetím účelového daru v hodnotě 

27.930,- Kč od společnosti ČSOB. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. et Bc. Martin Loukota, MBA 

              starosta města 

 Mgr. Bohumila Bůžková 

              místostarostka 

 

 


